
 

 

 

 

 

     REFERAT 

 

Fra styremøte i Den norske klubben Alacant 08.04.24 

 

Til stede: Gunnar Solheimsnes, Frank Elvik, Gro Rongved, Siggeir Bøen og Reny Eigildatter. 

 

Sak 1. Referat fra forrige styremøte. 

 Var godkjent på mail av styret. 

Sak 2. Innstilling fra gruppen som skulle komme med forslag til kompensasjon for verv i klubben. 

 Gruppen foreslo følgende: 

Nestleder, sekretær og kasserer får en gratis dagstur hvert halvår, eller tilsvarende sum i 

vouchere. Reiseleder i AK for turene får en gratis dagstur hvert halvår, eller tilsvarende i 

vouchere. Ansvarlig reiseleder i AK for langturer får 40 euro i rabatt på langturene. 

Loddselgere i AK får 1 gratis dagstur hvert halvår eller tilsvarende i vouchere. Det avholdes en 

gratis middag i året for styret med varamedlemmer, AK med varamedlemmer samt fast 

utroper. Frivillige i kafeen honoreres med vouchere, som i dag. 

Det ble besluttet å arbeide videre med dette forslaget på neste styremøte, der sekretær og 

kasserer også er til stede. 

Sak 3.  Frank og Gro kjøper inn vouchere. Vi bør ha vouchere fra alle restaurantene i firkanten. Vi 

diskuterer på neste styremøte hvem som skal ha ansvar for å kjøpe inn og gi ut vouchere. 

Sak 4. 17. mai. Frank og Gunnar har hatt møte med Zest og La Sombra. De skal lage en menypris og 

samarbeide om menyen. Påmelding og betaling i klubben. Folk kjøper drikke der de sitter. 

Sak 5. Aks turplaner for høsten. Reny skulle møte denne dag med AK, og hun sender styret sitt 

forslag etter det møtet. 

Sak 6.  Korrekte bilag 

 Alle innkjøp av varer og tjenester skal ha et korrekt bilag, som inneholder klubbens navn, 

adresse og cif nr. 

Sak 7 Oversettelse av protokoll fra generalforsamlingen, samt nye vedtekter. 

 Frank har gitt oppdraget med oversettelse til et autorisert firma. Dette har sendt en 

oversettelse med diverse feil i. Frank retter opp og ber firmaet om en ny oversettelse. 



Sak 8. Gjestemedlemskap 

 Styret besluttet å tilby et gjestemedlemskap for turer, der vi endrer litt på teksten p dagens 

medlemskort. Dette vil koste 5 euro. Ordinære medlemmer vil fortsatt bli prioritert på turen. 

Ordningen med gjestemedlemskap iverksettes fra 2. halvår 2024. 

Sak 9 Eventuelt 

 Gunnar foreslo at vi inviterer webmaster Hans K. Gustavsen til klubben. Han vil da jobbe 

videre med websiden, diskutere betalingsløsninger over nettet, se over datautstyret og drive 

nødvendig opplæring. Dette ble enstemmig vedtatt. 

 Siggeir foreslo at vi går tilbake til at folk under vinlotteriet kun vinner på det loddet som blir 

trukket. Dette ble enstemmig vedtatt. 

 Siggeir påpekte at det må være vekslepenger i kassen fredagskveldene, ikke bare store sedler. 

AK sørger for å legge mynt og småsedler i kassen etter vinlotteriene. 

 Frank Elvik lager plakat til 17.05. arrangementet, samt turen til Aleta 25.09. 

 

Gro Rongved 

referent 


